[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 119
   11.04.2019

                                                                        г. Зерноград
О присвоении звания «Почетный гражданин города Зернограда»                                                  Болдину В.А.
Руководствуясь Положением о присвоении звания «Почетный                       гражданин города Зернограда», утвержденного решением Собрания депутатов Зерноградского городского поселения от 02.02.2009 № 42 (в редакции решения Собрания депутатов Зерноградского городского поселения от 14.03.2019                     № 116), на основании протокола заседания комиссии по рассмотрению материалов на присвоение звания «Почетный гражданин города Зернограда» от 05.04.2019 № 1, Собрание депутатов Зерноградского городского поселения,
РЕШИЛО:
1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Зернограда»                    Болдину Владимиру Анатольевичу, генеральному директору ООО «Альтаир СМ» -  за большой личный вклад в социального-экономическое развитие г.Зернограда, поддержку социальных инициатив и проектов, активное участие в общественной жизни и в честь 90-летия образования города Зернограда.
2. Администрации Зерноградского городского поселения (глава Администрации Зерноградского городского поселения Рачков А.А.) подготовить знаки отличия Почетного гражданина города Зернограда и провести вручение в торжественной обстановке в День празднования Дня города - 1 мая 2019 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, охране общественного порядка и защите прав граждан Собрания депутатов Зерноградского городского поселения и Администрацию Зерноградского городского поселения.
Глава Администрации Зерноградского

городского поселения

               А.А. Рачков

Председатель Собрания депутатов -
глава Зерноградского городского поселения                                 А.А. Смоленский